
ユニクロ
５/23 オープン時の
入場口について

5/23オープン時、
お並びいただく際には９：５５までに
１Ｆ正面入り口にお越しください。

※混雑状況により、9:55より先行入店を行います。
※お客さまの安全確保のため、入店を規制させていただく場合がございます。
※混雑状況により、その他入口から入店できない場合がございます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、
混乱防止のため、ご理解・ご協力賜りますよう

お願い申し上げます。


